Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Н О В О С И Б И Р С К А Я     О Б Л А С Т Ь

М Е Д Я К О В С К И Й   С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

П Р О Т О К О Л

Шестьдесят первой сессии  четвертого  созыва  Совета  депутатов

от 16.06.2015                                                                                      с. Медяково

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П Р О Т О К О Л

Шестьдесят первой сессии четвертого   созыва

16.06.2015                                                                                     с. Медяково

Всего депутатов: 11

Присутствовало: 8

Председатель сессии: Анистратов Г.Н
Секретарь: Коренева Н.Н
П О В Е С Т К А   Д Н Я:

1. О назначении выборов депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

Докладчик: Тараник С.Н – Глава Медяковского сельсовета

2. О финансовом обеспечении подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

Докладчик: Тараник С.Н – Глава Медяковского сельсовета

_______________________________________________________________
1.СЛУШАЛИ: О назначении выборов депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
Докладчик: Тараник С.Н – Глава Медяковского сельсовета.   В связи с окончанием срока полномочий депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области, в соответствии с пунктами 1, 3, 6, 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2, 4, 5 статьи 11 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» нам надо принять решение о назначении выборов депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета.
Заслушав  и обсудив, Совет депутатов р е ш и л: (решение  прилагается).
__________________________________________________________________
2. СЛУШАЛИ: О финансовом обеспечении подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
Докладчик: Тараник С.Н – Глава Медяковского сельсовета.
На основании части 1 статьи 59 Закона Новосибирской области от  7 декабря  2006  года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» нам надо выделить из бюджета Медяковского сельсовета на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области назначенных  на 13 сентября 2015 года  87000 рублей 00 копеек согласно смете расходов избирательной комиссии Медяковского сельсовета
Председатель Совета депутатов

       Г.Н.Анистратов
Секретарь

       Н.Н.Коренева
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ     ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Шестьдесят первой  сессии четвертого  созыва

16.06.2015                                                                                              № 218

с. Медяково

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

    В связи с окончанием срока полномочий депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области, в соответствии с пунктами 1, 3, 6, 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2, 4, 5 статьи 11 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статей 8 Устава Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области Совет депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

Решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Муниципальные ведомости».

Председатель Совета депутатов
Медяковского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                              Г.Н.Анистратов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ     ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Шестьдесят первой сессии четвертого  созыва

16.06.2015                                                                                               № 219

с. Медяково

О финансовом обеспечении подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

  На основании части 1 статьи 59 Закона Новосибирской области от  7 декабря  2006  года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», Совет депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Выделить из бюджета Медяковского сельсовета на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области назначенных  на 13 сентября 2015 года  87000 рублей 00 копеек согласно смете расходов избирательной комиссии Медяковского сельсовета (приложение № 1)

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости»

 Глава Медяковского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области                                 С.Н.Тараник

  С П И С О К

 Присутствующих депутатов  на 61-ой сессии 4-го созыва от 16.06.2015
1. Анистратов Г.Н

2. Дайняк А.И.

3. Макарова Г.В.

4. Коренева Н.Н.

5. Иванченко Г.Ф.

6. Баранова В.В

7. Анистратова В.М

8. Попович Т.Я